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Dodavater1 ICO: 40244814

Mgr. Lubica Skusilova
Drotarska cesta 6166/94
811 02 Bratislava - Stare mesto
Prevadzka: Penzion ENERGETIK, Demanovska Dolina

Tel.: Fax.:
Penazny ustav: Tatra banka a.s.
Cislo uctu/kod: 2623225053/1100
I BAN: SK59 1100 0000 0026 2322 5053
DIG: 1048278297 Stredisko: 1
1C DPH: SK1048278297 SWIFT: TATRSKBX
Zivnostensky register Obvodneho sudu Bratislava,
c. ziv. registra 101-22589

Objednavka c./datum: /
Dodacilistc.:11144

Sposob dopravy:
Forma uhrady:

FAKTURAc.: 11144
Variabilny symbol: 11144

Odberatel': ICO: 00315168

Obec Demanovska Dolina
Demanovska Dolina 258
031 01 Demanovska Dolina

Tel.: Fax:
DIG:2020581321
1C DPH:

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Dafiova povinnosf:
Datum dodania:

09.12.2011
25.11.2011
25.11.2011
25.11.2011

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zrava % Celkom
- obcerstvenie formou svedskych stolov
- prenajom konferencnych priestorov
- ubytovanie s rafiajkami
odpocet zalohy z 24.11.2011

1,000
1,000
2,000
1,000

975,00 20,00
130,50 20,00
24,17 20,00

-500,00

195,00

26,10
4,83

1 170,00
156,60

58,00
-500,00

Zaklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zakladnej
V sadzbe znizenej
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

1 153,83
0,00

-500,00
0,00

653,83

230,77
0,00

1 384,60
0,00

-500,00
0,00

230,77 884,60 EUR

IVIgr. Lubica JSkusilova
jotarska cesta 6166/94,8 1/2 Batisiava - Stare Mesto

ICO: 40244814,1C, LPHfSljl 048278297
prev.: Penzion ENElqj TIK, DJmanovska Dolina

Vystavil: Bc.Veronika Svecova

YF100146, 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNY U R A D
DEMAMOVSKA DOLINA
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